

# REVIPOINT

Statsautoriserede Revisorer A/S

Erhvervsstyrelsen

## Good Tape Records ApS

Nordre Røse Vej 1,4. th

2300 København S

CVR nr. 31 61 83 98

Årsrapport for 1. januar - 31. december 2013  
(5. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 16/6 2014

dirigent



## Selskabsoplysninger

Telefon: 33 11 00 60  
E-mail: mads@goodtaperecords.dk

Hjemsted: København  
Stiftet: 5. august 2008

### **Direktion**

Mads Peter Vraa Nielsen

## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledespåtegning .....	1
Den uafhængige revisors erklæringer .....	2

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2013**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	9
Balance.....	10
Noter .....	12

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er indspilning af lydoptagelser og udgivelse af musik.

### **Usædvanlige forhold**

Der er ingen usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Driftsrisici og finansielle risici**

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. -15.707.

Egenkapitalen udgør kr. 136.977.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december 2013

	Note	2012
BRUTTORESULTAT .....	-3.434	135.289
Afskrivninger .....	<u>-12.143</u>	<u>-12.143</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....	-15.577	123.146
Finansielle indtægter .....	0	789
Finansielle omkostninger .....	1 <u>-1.805</u>	<u>-3.066</u>
RESULTAT FØR SKAT .....	-17.382	120.869
Skat af årets resultat .....	2 <u>1.675</u>	<u>-34.627</u>
ÅRETS RESULTAT .....	<u>-15.707</u>	<u>86.242</u>
 OVERSKUDSDISPONERING:.....		
Overført resultat .....	-15.707	86.242
Udbytte for regnskabsåret .....	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>-15.707</u>	<u>86.242</u>

**Balance pr. 31. december 2013**

	<b>AKTIVER</b>	<b>Note</b>	<b>31/12-12</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER:</b>			
Immaterielle anlægsaktiver:			
Goodwill .....		24.286	36.428
Immaterielle anlægsaktiver i alt .....		<u>24.286</u>	<u>36.428</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT .....		<u>24.286</u>	<u>36.428</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>			
Tilgodehavender:			
Andre tilgodehavender .....		0	67.583
Deposita .....		3.000	0
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser .....		0	11.215
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse .....	3	0	54.817
Tilgodehavende hos moderselskabet .....		62.117	0
Udskudt skatteaktiv .....		<u>1.675</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt .....		<u>66.792</u>	<u>133.615</u>
Likvide beholdninger.....		<u>96.820</u>	<u>44.943</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....		<u>163.612</u>	<u>178.558</u>
AKTIVER I ALT .....		<u><u>187.898</u></u>	<u><u>214.986</u></u>

**Balance pr. 31. december 2013**

<b>PASSIVER</b>	<b>Note</b>	<b>31/12-12</b>
<b>EGENKAPITAL:</b>		
Anpartskapital.....	125.000	125.000
Overført resultat .....	11.977	27.684
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>	<b>3</b>	<b><u>136.977</u>    <u>152.684</u></b>
 <b>GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>		
Kortfristede gældsforpligtelser:		
Gæld til moderselskabet .....	0	10.335
Anden gæld.....	<u>50.921</u>	<u>51.967</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b><u>50.921</u></b>	<b><u>62.302</u></b>
 <b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>	 <b><u>50.921</u></b>	 <b><u>62.302</u></b>
 <b>PASSIVER I ALT .....</b>	 <b><u>187.898</u></b>	 <b><u>214.986</u></b>
 Eventualforpligtelser .....	 4	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	Ingen	
Ejerforhold .....	5	

## Noter

<b>1 Finansielle omkostninger</b>	<b>2012</b>	
Renteomkostninger, øvrige .....	1.805	3.066
Finansielle omkostninger i alt .....	<u>1.805</u>	<u>3.066</u>

## 2 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	0	26.687
Rentetillæg .....	0	1.148
Årets regulering af udskudt skat .....	<u>-1.675</u>	<u>6.792</u>
Skat af årets resultat i alt .....	<u>-1.675</u>	<u>34.627</u>

<b>3 Egenkapital</b>	<b>1/1-13</b>	<b>Udbetalt udbytte</b>	<b>Forslag til årets resultatford.</b>	<b>31/12-13</b>
Anpartskapital .....	125.000	-	-	125.000
Overført resultat .....	27.684	-	-15.707	11.977
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt .....	<u>152.684</u>	<u>0</u>	<u>-15.707</u>	<u>136.977</u>

	<b>31/12-12</b>
Selskabskapitalen er fordelt således:	
Anparter, 125 stk. á nominelt kr. 1.000 .....	<u>125.000</u> <u>125.000</u>

Der har i de foregående 4 år hverken været kapitalforhøjelse eller -nedsættelse.

	<b>31/12-09</b>	<b>31/12-10</b>	<b>31/12-11</b>	<b>31/12-12</b>
Saldo 1. januar .....	125.000	125.000	125.000	125.000
Kapitalforhøjelse .....	0	0	0	0
Kapitalnedsættelse .....	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Saldo 31. december .....	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

## Noter

### 4 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk sammen med øvrige sambeskattede koncernselskaber for sambeskatningens samlede indkomstskat samt udbytteskat.

### 5 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen.

Good Tape Records Holding ApS  
Nordre Røse Vej 1,4. th  
2300 København 2300